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VI International Controlling Conference
AI meets Controlling – Leading with Insight in the Era of Transformation
________________________________________
13:40 – 14:15
Jana Gjorcheva Korubin – Controlling Manager, ZEGIN GROUP
Tatjana Manevska – Director of Retail Network, ZEGIN GROUP
Maja TopkoskaMaja Topkoska – Marketing Director, ZEGIN GROUP
From Forecast to Foresight – Building Insight-Driven Planning Process
________________________________________
14:20 – 14:55
Mario Grilc – MBA, Senior Consultant/Coach, Mentmove
Insightful Leadership – AI alat za preživjeti ili proživjeti život
________________________________________
Детали за пријава:Детали за пријава:

- Котизација за настанот 9.100 ден со вклучен ддв
- Слушатели на Академијата за контролинг -20%
- Членови на Меѓународно здружение на контролери ICV – 25%
- Членови на ИСОС -20%
- За секој пријавен управител на компанија, следува една котизација гратис
- За 3 пријавени слушатели од иста компанија, следува една котизација - За 3 пријавени слушатели од иста компанија, следува една котизација 
гратис
- За 5 пријавени слушатели од иста компанија, следуваат две котизации 
гратис
Попустите, не се собираат.

Пријава: www.controlling.mk
mitka@controlling.mk
Инфо: 071 334 845Инфо: 071 334 845

Ќе ни биде чест повторно да Ве поздравиме и да продолжиме заедно
да ја градиме оваа професионална заедница.


